
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 февраля 2021 года N 198

О внесении изменений в постановление Администрации Петрозаводского 
городского округа от 28.08.2013 N 4428

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 N 48-ФЗ "О внесений 
изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) 
учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации" Администрация Петрозаводского 
городского округа 

постановляет:

1. Внести изменения в Положение о плате за присмотр и уход за детьми в 
муниципальных образовательных учреждениях Петрозаводского городского 
округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования, утвержденное постановлением Администрации Петрозаводского 
городского округа от 28.08.2013 N 4428:

1.1. Изложить подпункт 17.5 пункта 17 раздела III в следующей редакции:

"17.5 копии страхового свидетельства обязательного (государственного) 
пенсионного страхования (СНИЛС) или документа, подтверждающего 
регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том 
числе в форме электронного документа родителя (законного представителя);".

1.2. Изложить подпункт 17.6 пункта 17 раздела III в следующей редакции:

"17.6 копии страхового свидетельства обязательного (государственного) 
пенсионного страхования (СНИЛС) или документа, подтверждающего 
регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том 
числе в форме электронного документа ребенка.".

2. Информационно-аналитическому управлению аппарата Администрации 
Петрозаводского городского округа (А.А. Сильченко) опубликовать настоящее 
постановление в периодическом печатном средстве массовой информации, 
являющемся источником официального опубликования муниципальных правовых 
актов.

Глава Петрозаводского 
городского округа 

И.Ю.Мирошник


